




Kuliah Ke Hari

1 SENIN

2

3

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 SENIN 30/1/2023 48

2 SENIN 30/1/2023 48

3 SENIN 6/2/2023 44

4 SENIN 6/2/2023 44

5 SENIN 13/2/2023 43

6 SENIN 13/2/2023 43

7 SENIN 20/2/2023 47

8 SENIN 20/2/2023 47

9 SENIN 27/2/2023 43

10 SENIN 27/2/2023 44

11 SENIN 6/3/2023 47

12 SENIN 6/3/2023 48

13 SENIN 13/3/2023 47

14 SENIN 13/3/2023 47

15 SENIN 3/4/2023 43

16 SENIN 3/4/2023 43

17 SENIN 10/4/2023 40

18 SENIN 10/4/2023 41

19 RABU 12/4/2023 46

20 SENIN 17/4/2023 0

21 SENIN 8/5/2023 45

22 SENIN 8/5/2023 44

23 SENIN 15/5/2023 42

24 SENIN 15/5/2023 42

25 SENIN 22/5/2023 49

26 SENIN 22/5/2023 49

Presentasi Paper Kelompok 

Presentasi Kelompok

Latihan dari pengembangan hipotesis hingga Hasil 

Penelitian, Menulis Diskusi, Kesimpulan

Menyusun Laporan Penelitian Lengkap

REview Materi dan KUis Sebelum UAS

Perencanaan Pajak PPh 21 Selain Pegawai Tetap

Laporan Hasil Penelitian

Penyusunan Laporan Penelitian: Daftar Pustaka

Latihan mengidentifikasi validitas dan reliabilitas

Olah Data Penelitian

Latihan Membaca Data hasil penelitian

Data dan Sumber data

Review Bahan UTS dan Kuis Sebelum UTS

Pengukuran Variabel

Latihan Membuat Hipotesis, Desain, dan sampel penelitian

Latihan Sampling

Data dan Sumber Data

Variabel Penelitian

Mengidentifikasi Variabel Independen, Dependen, Mediasi, 

dan Moderasi

Hipotesis Penelitian

Jenis-Jenis Penelitian

Masalah Penelitian

Latihan Membuat Bab 1 Pendahuluan

Pengenalan Riset dan Jenis-Jenisnya

Hallmark di bidang penelitian

Metodologi Penelitian Bisnis ( A2 )  SKS : 3

Atika Jauharia Hatta, Dr., M.Si., Ak., CA.

Jumlah MHS: 50

MATERI KULIAH

Pengenalan Silabus

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

07:00 - 09:30 
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TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR
MATERI KULIAH TANDA TANGAN

27 SENIN 29/5/2023 41

28 SENIN 29/5/2023 48

29 JUMAT 31/3/2023 50

30 RABU 14/6/2023 48

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal

CATATAN:

Presentasi Hasil Penelitian

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

Presentasi Hasil Penelitian
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari

1 SENIN

2

3

NO NMHS

1 211628890

2 212031357

3 212031359

4 212031388

5 212031391

6 212031392

7 212031406

8 212031407

9 212031410

10 212031413

11 212031414

12 212031422

13 112031434

14 212031437

15 212031439

16 212031440

17 212031441

18 212031442

19 212031446

20 212031447

21 212031450

22 212031463

23 212031467

24 212031471

25 212031473

26 212031485

27 212031500

28 212031503 NABILA NISA'UL IZA 26 93.00%

ANGELICA HAPSARI DANY WIJAYA 27 96.00%

ALFIYYAH RAHMANINGSIH 23 82.00%

SAFIRA ZAHRA 23 82.00%

SRI MULYANINGSIH 27 96.00%

NOVALDI ANGGRIAWAN 21 75.00%

INANDI NAFISTA 25 89.00%

ARIA SANI MUKTININGTYAS 23 82.00%

AUFAR RAY DAFFA 24 86.00%

BRYAN MARCELINO 21 75.00%

NURINA LISTYA DEWI 25 89.00%

MUHAMMAD ZAKARIA PERANGIN ANGIN 21 75.00%

DIVA ROBIANSYAH 27 96.00%

SEPTIANA DWI LESTARI PURBANINGRUM 27 96.00%

AJI PANGESTU JAMHARI 25 89.00%

PUTRA AGUNG HERBEN 21 75.00%

LINDA ANITA MUSTIKA AYU 26 93.00%

RINI NUR INDAHSARI 27 96.00%

ANIDYA INDRYA RAMDANI 23 82.00%

IDA LAILATUL MUTOHAROH 23 82.00%

SUPRIHATIN 27 96.00%

NAUFAL ADAM SASATYO 25 89.00%

ANNISA YUNIATI HASTUTI 26 93.00%

82.00%

89.00%

Metodologi Penelitian Bisnis ( A2 )  SKS : 3

Atika Jauharia Hatta, Dr., M.Si., Ak., CA.

Jumlah MHS: 50

39.00%

KEHADIRAN MAHASISWA

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

07:00 - 09:30 

PERSENTASE KEHADIRAN

75.00%

96.00%

25WINDA DWI LESTARI

NAMA 

RIANDIKA YUDA PERMANA LEIMENA

GREGORIAN ANTONIUS MANEK

JENNIE BERNADETH HAREFA

ELISA TRIKUSUMA DEWI

JML KEHADIRAN

21

27

11

23
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

29 212031510

30 212031516

31 212031526

32 212031530

33 212031540

34 212031542

35 212031554

36 212031555

37 212031566

38 112031572

39 212031573

40 312131814

41 322131874

42 312131885

43 312131886

44 312131887

45 312131888

46 312131892

47 312131896

48 312131898

49 312131901

50 312131904 HEGA GILANG ROLANDA 25 89.00%

M. NUR FAUZI 24 86.00%

ZAHRA `AINUN MARDHOTILLAH 27 96.00%

KHONSA ALIYA HUSNA 27 96.00%

AJENG NATASYA HAPSARI 27 96.00%

ENNO RATNADUHITA 27 96.00%

NUGRAHENI RAHMADANTI 27 96.00%

BERLIANA SALSHABIELLA SAVITRI 24 86.00%

SALISA MULYA NUR HIDAYAH 27 96.00%

TESALONIKA SALSALINA BR PERANGIN ANGIN 27 96.00%

HAMIDAH NUR INDRIANI 27 96.00%

FARREL CHRISTIAN CANDRA 24 86.00%

MUHAMMAD RYANDA SAPUTRA 22 79.00%

ANTI AULIA NURI. SARAGIH 24 86.00%

HENDRIX PRATAMA AJI 25 89.00%

SRI INDAH LESTARI 11 39.00%

ARIFAH NADIA SARAGIH 22 79.00%

THERESYA SHERLINA MANALU 26 93.00%

GLORIA AMANDA DEKY 27 96.00%

DEWINTA FIRDAUSYA 22 79.00%

HAYYUFRANCOISE YONAS RANAMAULID 27 96.00%

NAUFAL HALIM 24 86.00%
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN Atika Jauharia Hatta, Dr., M.Si., Ak., CA.
MATAKULIAH Metodologi Penelitian Bisnis Grup A2

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 211628890 RIANDIKA YUDA PERMANA LEIMENA 69.13679654 B 77.78 Lolos

2 212031357 GREGORIAN ANTONIUS MANEK 89.01226551 A 100 Lolos

3 212031359 JENNIE BERNADETH HAREFA 0 - 40.74 Tdk Lolos

4 212031388 ELISA TRIKUSUMA DEWI 68.31284271 B 85.19 Lolos

5 212031391 WINDA DWI LESTARI 72.01486291 B 92.59 Lolos

6 212031392 NAUFAL ADAM SASATYO 75.67633478 B+ 92.59 Lolos

7 212031406 ANNISA YUNIATI HASTUTI 81.1958153 A- 96.3 Lolos

8 212031407 IDA LAILATUL MUTOHAROH 77.67489177 B+ 85.19 Lolos

9 212031410 SUPRIHATIN 85.39307359 A 100 Lolos

10 212031413 RINI NUR INDAHSARI 78.91428571 B+ 100 Lolos

11 212031414 ANIDYA INDRYA RAMDANI 75.77619048 B+ 85.19 Lolos

12 212031422 PUTRA AGUNG HERBEN 67.29191919 B 77.78 Lolos

13 112031434 LINDA ANITA MUSTIKA AYU 92.08614719 A 96.3 Lolos

14 212031437 SEPTIANA DWI LESTARI PURBANINGRUM 75.77171717 B+ 100 Lolos

15 212031439 AJI PANGESTU JAMHARI 81.45382395 A- 92.59 Lolos

16 212031440 MUHAMMAD ZAKARIA PERANGIN ANGIN 66.05627706 B 77.78 Lolos

17 212031441 DIVA ROBIANSYAH 72.56248196 B 100 Lolos

18 212031442 BRYAN MARCELINO 74.58484848 B 77.78 Lolos

19 212031446 NURINA LISTYA DEWI 83.5992785 A- 92.59 Lolos

20 212031447 ARIA SANI MUKTININGTYAS 72.71572872 B 85.19 Lolos

21 212031450 AUFAR RAY DAFFA 74.49177489 B 88.89 Lolos

22 212031463 NOVALDI ANGGRIAWAN 70.72756133 B 77.78 Lolos

23 212031467 INANDI NAFISTA 87.42900433 A 92.59 Lolos

24 212031471 SAFIRA ZAHRA 76.80606061 B+ 85.19 Lolos

25 212031473 SRI MULYANINGSIH 92.47893218 A 100 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

26 212031485 ANGELICA HAPSARI DANY WIJAYA 88.92828283 A 100 Lolos

27 212031500 ALFIYYAH RAHMANINGSIH 90.63419913 A 85.19 Lolos

28 212031503 NABILA NISA'UL IZA 85.34343434 A 96.3 Lolos

29 212031510 NAUFAL HALIM 82.05137085 A- 88.89 Lolos

30 212031516 DEWINTA FIRDAUSYA 60.56392496 B- 81.48 Lolos

31 212031526 HAYYUFRANCOISE YONAS RANAMAULID 87.2046176 A 100 Lolos

32 212031530 THERESYA SHERLINA MANALU 77.08109668 B+ 96.3 Lolos

33 212031540 GLORIA AMANDA DEKY 90.32150072 A 100 Lolos

34 212031542 SRI INDAH LESTARI 0 - 40.74 Tdk Lolos

35 212031554 ARIFAH NADIA SARAGIH 70.7031746 B 81.48 Lolos

36 212031555 ANTI AULIA NURI. SARAGIH 73.78614719 B 88.89 Lolos

37 212031566 HENDRIX PRATAMA AJI 82.06594517 A- 92.59 Lolos

38 112031572 FARREL CHRISTIAN CANDRA 61.12005772 B- 88.89 Lolos

39 212031573 MUHAMMAD RYANDA SAPUTRA 79.07012987 B+ 81.48 Lolos

40 312131814 TESALONIKA SALSALINA BR PERANGIN ANGIN 83.99018759 A- 100 Lolos

41 322131874 HAMIDAH NUR INDRIANI 95.85757576 A 100 Lolos

42 312131885 BERLIANA SALSHABIELLA SAVITRI 89.28643579 A 88.89 Lolos

43 312131886 SALISA MULYA NUR HIDAYAH 84.01673882 A- 100 Lolos

44 312131887 ENNO RATNADUHITA 92.44646465 A 100 Lolos

45 312131888 NUGRAHENI RAHMADANTI 91.62756133 A 100 Lolos

46 312131892 KHONSA ALIYA HUSNA 87.34314574 A 100 Lolos

47 312131896 AJENG NATASYA HAPSARI 96.48816739 A 100 Lolos

48 312131898 M. NUR FAUZI 84.72987013 A- 88.89 Lolos

49 312131901 ZAHRA `AINUN MARDHOTILLAH 93.33030303 A 100 Lolos

50 312131904 HEGA GILANG ROLANDA 87.32943723 A 92.59 Lolos
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BATAS KET RANGE NILAI BOBOT

0 0,00 -19,99 E 0

20 20,00 - 29,99 D 1

30 30,00 - 39,99 C- 1.67

40 40,00 - 54,99 C 2

55 55,00 - 59,99 C+ 2.33

60 60,00 - 64,99 B- 2.67

65 65,00 - 74,99 B 3

75 75,00 - 79,99 B+ 3.33

80 80,00 - 84,99 A- 3.67

85 85,00 - 100 A 4






